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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane
Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail Briken.Lala@qsut.gov.al
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e Hapur - prokurim me mjete elektronike -
mallra.

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33704-08-16-2019

Loti REF
Loti 1 REF-33706-08-16-2019
Loti 2 REF-33708-08-16-2019
Loti 3 REF-33710-08-16-2019
Loti 4 REF-33712-08-16-2019
Loti 5 REF-33714-08-16-2019
Loti 6 REF-33716-08-16-2019
Loti 7 REF-33718-08-16-2019
Loti 8 REF-33720-08-16-2019

4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna Antineoplastike dhe
Immunomodulatore, gjaku dhe organet formuese te gjakut, metabolizmi dhe trakti tretës,
(e ndarë në Lote); Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për
secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Marrëveshjes Kuadër (ne total për të gjitha
lotet): 36’140’919,55 (tridhjetë e gjashtë milion e njëqind e dyzet mijë e nëntëqind e
nëntëmbëdhjetë presje pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH

Shumatorja e çmimeve njësi (ne total për të gjitha lotet): 25’065,963196 (njëzet e pesë mijë e
gjashtëdhjetë e pesë ,963196) lekë pa TVSH.

http://www.qsut.gov.al
mailto:Briken.Lala@qsut.gov.al
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Loti Sistemi Principi aktiv
Formë/
doza

Njësia

Fondi limit /
Çmim për

Njësi për çdo
Lot

Vlera e
pritshme e

kontratave për
çdo Lot

1 Barna
Antineoplastik dhe
Immunomodulator
ë

IFOSFAMIDE
40mg/ml -
25 ml

Flakon/Ampulë 1772,69895 3'368'128,01

2 Barna
Antineoplastik dhe
Immunomodulator
ë

MESNA 400mg/4ml Flakon/Ampulë 2560,56515 12'162'684,46

3 Barna
Antineoplastik dhe
Immunomodulator
ë

Methotrexate 50mg/2ml Flakon/Ampulë 2363,5986 11'817'993,00

4 Metabolizmi dhe
trakti tretës

Adenosine 3mg/ml-2ml Flakon/Ampulë 1181,7993 472'719,72

5

Gjaku dhe Organet
Formuese të Gjakut

Human
Coagulation -Factor
VIII +Human Von
Willenbrand Factor

250IU
+190IU

Flakon (Pluhur)
+ SET
Shoqerues per
pergatitje dhe
aplikim

13096,96246 785'817,75

6 Gjaku dhe Organet
Formuese të Gjakut

Human Albumin
Serum

20%/100ml Flakon/Ampulë 3445,601515 4'823'842,12

7 Gjaku dhe Organet
Formuese të Gjakut

Warfarin sodium
5mg

5 mg Tabletë 358,479121 2'509'353,85

8 Gjaku dhe Organet
Formuese të Gjakut

Warfarin sodium
5mg

3 mg Tabletë 286,2581 200'380,64

Shumatorja e Çmimeve për Njësi 25’065,963196

Vlera e Pritshme e Kontratave 36’140’919,55

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me afat 1 vjeçar (12 muaj nga
nënshkrimi i marrëveshjes kuadër).

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 12.09.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 12.09.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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